
 
Číslo EU Obchodní 

název 
Síla Léková forma Cílový 

druh 
Způsob podání Balení Velikost balení Ochranná lhůta 

EU/2/00/028/002 ZUBRIN 50 mg Perorální lyofilizát Psi Perorální podání Blistr 
 (Alu /Alu) 

1 blistr 
(10 perorálních lyofilizátů)

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/00/028/003 ZUBRIN 50 mg Perorální lyofilizát Psi Perorální podání Blistr  
(Alu /Alu) 

3 blistry 
(30 perorálních lyofilizátů)

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/00/028/004 ZUBRIN 100 mg Perorální lyofilizát Psi Perorální podání Blistr 
 (Alu /Alu) 

1 blistr  
(10 perorálních lyofilizátů)

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/00/028/005 ZUBRIN 100 mg Perorální lyofilizát Psi Perorální podání Blistr  
(Alu /Alu) 

3 blistry  
(30 perorálních lyofilizátů)

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/00/028/006 ZUBRIN 200 mg Perorální lyofilizát Psi Perorální podání Blistr  
(Alu /Alu) 

1 blistr  
(10 perorálních lyofilizátů)

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/00/028/007 ZUBRIN 200 mg Perorální lyofilizát Psi Perorální podání Blistr 
 (Alu /Alu) 

3 blistry 
(30 perorálních lyofilizátů)

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/00/028/008 ZUBRIN 200 mg Perorální lyofilizát Psi Perorální podání Blistr 
 (Alu /Alu) 

6 blistry 
(60 perorálních lyofilizátů)

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

 

CVMP/221/01     1/1 
EMEA 2005 

Příp
avek již není re

gistrován




